様式第９９号（第２７条の２関係）

住 宅 用 地 申 告 書

 宮古市長       あて

  年  月  日提出

申
告
者

住 所

行 政 区

氏 名 又 は

名 称

電 話

番 号

  宮古市市税条例第７４条の規定により下記のとおり申告する。

土 地 の 状 況 家   屋   の   状   況

備考
所 在 地 地 番 号番 枝番 地 積 家屋番号 種類

構 造 床 面 積 併用住宅

の居住部

分の面積

戸
数

居住の用に

供した年月日 主体 階数 一 階 一階以外 合 計

    ㎡  専用住宅

共同住宅

併用住宅

木 造

非木造

平家建

二階建

 階建

㎡ ㎡ ㎡ ㎡
年   月   日

    ㎡  専用住宅

共同住宅

併用住宅

木 造

非木造

平家建

二階建

 階建

㎡ ㎡ ㎡ ㎡
年   月   日

    ㎡  専用住宅

共同住宅

併用住宅

木 造

非木造

平家建

二階建

 階建

㎡ ㎡ ㎡ ㎡
年   月   日

    ㎡  専用住宅

共同住宅

併用住宅

木 造

非木造

平家建

二階建

 階建

㎡ ㎡ ㎡ ㎡
年   月   日

    ㎡  専用住宅

共同住宅

併用住宅

木 造

非木造

平家建

二階建

 階建

㎡ ㎡ ㎡ ㎡
年   月   日